УУччееббнныыйй  ццееннттрр

ММооссккооввссккооггоо  ииннссттииттууттаа  ээннееррггооббееззооппаассннооссттии  ии  ээннееррггооссббеерреежжеенниияя
ОГРН 1057719039498, ИНН 7719286224/КПП 771901001, место нахождения: 105425, г. Москва, Щелковский проезд, д. 13А, строение 1

ПРИКАЗ

«      »_________ 2020г. №___
г. Москва

О назначении комиссии по проверке знаний требований охраны труда

работников организаций, прошедших обучение в УЦ МИЭЭ

В соответствии с требованиями п. 3.4. Постановления Минтруда РФ и Минобразования

РФ от 13 января 2003 г. № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и

проверки знаний требований охраны труда работников организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проверке знаний требований охраны труда работников

организаций, прошедших обучение в УЦ МИЭЭ, в составе:

председатель комиссии: Даценко Анатолий Иванович;

заместитель председателя комиссии: Жилин Олег Иванович;

члены комиссии:

Цапурин Олег Борисович;

Кольцова Екатерина Николаевна.

2. Назначить секретарем комиссии Кольцову Екатерину Николаевну.

3. Считать утратившим силу приказ № __ от «___» ___________ 2018 г.

 Директор В.В. Черемисин

С приказом ознакомлены: